Dane aktualne na dzień: 07-03-2026 11:56
Link do produktu: https://zaw-pol.com/powermat-pm-pd-30-3-25th-przedluzacz-bebnowy-30m-3x2-5-na-bebnie-halogen-pm-
pd-30-3-25th-p-1319.html
POWERMAT PM-
PD-30-3-2.5TH -
PRZEDŁUŻACZ BĘBNOWY
30M 3X2,5 NA BĘBNIE +
HALOGEN PM-
PD-30-3-2.5TH
Cena 52.36 Euro
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
POWERMAT PM-PD-30-3-2.5TH - PRZEDŁUŻACZ BĘBNOWY 30M 3X2,5 NA BĘBNIE + HALOGEN PM-PD-30-3-2.5TH
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Model: PM-PD-30-3-2.5TH
Długość przewodu: 30 m
Grubość kabla wewnętrznego: 3 × 2,5 mm
Kolor przewodu: czarny
Uziemienie: Tak
Ilość gniazd: 4×230 V | 16A
Obciążalność po całkowitym rozwinięciu: 3600W
Obciążalność zwiniętego przedłużacza: 1200W
Materiał przewodnika: Aluminium miedziowane
Wbudowany włącznik terminczy
Wbudowana lampa \ halogen LED: 20W
Klasa szczelności lampy: IP65
Waga z opakowaniem: 5,75 kg
4 GNIAZDA ZASILAJĄCE 230V | 16A
Gniazda ukierunkowane symetrycznie, aby wtyczki kątowe z uziemieniem nie nachodziły na siebie, pozwala to na
bezproblemowe korzystanie ze wszystkich gniazd jednocześnie.
BEZPIECZEŃSTWO UŻYTKOWANIA (TERMIK)
wygenerowano w programie shopGold
Przedłużacz wyposażony w termik (wyłącznik termiczny) - zabezpieczenie zapobiegające przegrzaniu przedłużacza.
Jest to niezmiernie ważny element podczas długotrwałego użytkowania produktu.
WYKONANIE PRZEWODU
Oznaczenie przewodu zasilającego: H05VV-F przewód oponowy wykony według normy harmonizowanej (H), na
napięcie znamionowe 300/500V (05), o izolacji polwinitowej (V), o powłoce polwinitowej (V) i żyłach wielodrutowych
giętkich (-F).
Izolacja z polwinitu wyróżnia się wysoką stabilnością chemiczną i jest niewrażliwa na większość
rozpuszczalników. Izolacja tego typu jest także odporna na rozprzestrzenianie płomienia. Wszystko to sprawia, że
polwinit kablowy jest niemalże idealnym materiałem do produkcji izolacji elektrycznych.
OŚWIETLENIE ZAWSZE POD RĘKĄ
Zintegrowana lampa \ halogen LED o mocy 20W podłączana za pomocą wtyczki 230V. Dzięki niej nie musisz już
pamiętać o źródle światła, mając je zawsze pod ręką doświetlisz każde miejsce pracy.
Wysoki stopień szczelności obudowy lampy na poziomie IP65 Pełna pyłoszczelność oraz, ochrona przed strugą wody o
intensywności 12,5 l/min laną z każdej strony.
KLIPS MOCUJĄCY WTYCZKĘ
Wygodę podczas transportu zapewnia klips umożliwiający zamocowanie wtyczki na bębnie przedłużacza, takie
mocowanie zapobiega rozwijaniu przewodu przedłużacza.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold